

Aktualności

13.11.2024 14:13

Treść

9 listopada br. w sali Wiejskiego Domu Kultury świętował swój jubileusz ZR Mali Mystkowanie. Już od 40 lat tańcem i śpiewem rozstawiają kulturę Lachów Sądeckich. Podczas koncertu jubileuszowego młodzi artyści dali prawdziwy popis swoich umiejętności muzycznych i tanecznych. Dzieci zaprezentowały się wspaniale a ich występ wzbudził wśród publiczności ogromny entuzjazm za co zostali nagrodzeni gromkimi brawami. Program jubileuszowy został opracowany przez choreografa oraz kierownika artystycznego Pana Patryka Rutkowskiego.

Gratulacji, życzeń i słodyczy nie brakowało.

Wójt Gminy Kamionka Wielka Pan Andrzej Stanek wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Kamionka Wielka Panem Mateuszem Górskim oraz Dyrektorem GOK Panią Magdaleną Dąbrowską wręczyli ryngraf upamiętniający wydarzenie dla zespołu Mali Mystkowanie na ręce założyciela - Benedykta Poręby.

Wójt Gminy Kamionka Wielka nie zapomniał o docenieniu kierownictwa zespołu oraz instruktorów. Pani Leonarda Słaby, Pani Dominika Szołdrowska, Pan Patryk Rutkowski oraz Pan Kamil Wiatr w dowód uznania za pracę na rzecz zespołu otrzymali dyplom uznania i wdzięczności oraz kwiaty.

Nagroda Wójta Gminy Kamionka Wielka - Pana Andrzeja Stanka w postaci bonu finansowego w wysokości 5000,00 zł ucieszyła zespół. Otóż

Mali Mystkowianie przygotowują się do Święta Dzieci Gór w roku 2025, stąd wydatków do prezentowania twórczości na dziecięcym festiwalu międzynarodowym jest wiele.

Dyrektor GOK w Kamionce Wielkiej przekazała na rzecz zespołu stroje w postaci 7 koszul chłopięcych i 7 dziewczęcych, aby uzupełnić zasób tak ważny i potrzebny dla zespołu.

Dla naszych artystów został przygotowany kosz słodczy, które wręczali przedstawiciele Gminy Kamionka Wielka.

Zespół Mali Mystkowianie został odznaczony Srebrnym Medalem Polonia Minor przez Urząd Marszałkowski oraz otrzymał bon finansowy w wysokości 4000 zł od Starosty Nowosądeckiego Pana Tadeusza Zaremby, w imieniu którego wręczenia dokonał Pan Paweł Łabuda - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Na zakończenie gratulacje i życzenia złożyły przedstawiciele zespołów z terenu gminy Kamionka Wielka oraz zaprzyjaźnione instytucje.

Podsumowaniem gali jubileuszowej było słowo założyciela - Benedykta, który wspomniał swą ukochaną żonę a tym samym współtwórcę i wieloletniego kierownika zespołu - Hannę Porębę. Zespół Mali Mystkowianie od chwili jubileuszu 40 - lecia działalności artystycznej nosi właśnie imię Hanny Poręby.

GOK w Kamionce Wielkiej jeszcze raz składa serdeczne gratulacje za wszelkie osiągnięcia w upowszechnianiu kultury naszego regionu. Dziękując za entuzjazm do tradycyjnego śpiewu i tańca życzy sukcesów, kolejnych jubileuszy oraz wszelkiej pomyślności.